(()

ft
Õ.\2,

SEMEC

ESTADO DE MATO GROSSO
pREFETTTJRA Mr-rNrcrpAL DE noloor-ÂNore

SEC, MI]N, DE EDUCAÇÃo, ESPoRTE E CLILTURA
GES'I Ão 2o2t /2024

Memorando: n" 027lSEMEC/2024
Rondolândia-MT ,22 de janeiro de 2024

Ao Exmo. Senhor
José Guedes de Souza
Prefeito Municipal

Assunto: Derivação da ARP 00312023

Seúor Prefeito,

Em tempo de cumprimentar vossa seúoria, venho por meio deste solicitar a derivaçâo

do saldo da ARP 003/2023, celebrado enfe a prefeiÍura municipal de Rondolândia-MT e J F

DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, CNPJ N' 28.403 068/000I-30,

por meio do Processo Administrativo N" 70212023, pregão Eletrôni co no 00112023, para

fomecimento de merenda escolar. Solicitamos a presente derivação para 4 (quatro) meses,

conforme anuência da empresa no oFÍclo N" 005/SEMEC 12024. o saldo remanescente é de

R$ 219.ó37,90, que serão empeúados nas dotações orçamentarias abaixo relacionadas de

acordo com a necessidade. Sendo o que segue:

Orgão: 04 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Unidade: 0l - Gestão da Educação

Projeto Atividade:2.136 - Manutenção programa alimentação Escolar

Elemento de Despesa: 3 3.90 30 15520000 - Material de Consumo (ü)94)

Elemento de Despesa: 3.3 90.30 15001001 - Marerial de Consumo (fi)95)

Respeitosamente,

LEAND O NASCIMENTO SILVA
Sec. Mun. de Educação, Esporte e Cultura

Decreto n" 2 I 2 I G AB 1PMR/2023

r\L JÉLrlUL,

t)

Ávenida Anlré Maggr, 079, Primayera, Rondolônd,
3 5 I 2- I 092 educacoo.semcc@rondolondio.mt.oov.br

ia - Mato (irosso - Cep:78.338-000 - T'elef: (66)

E3tado do Mâio ôroêro

Podêí Erocullvo

(()
Ã

Prcfeltura tluniclpal de Rondolandlâ
GEETÁO D a FINAXçA3 MUNtCtPAtS

C.N.P.J. : 04.22 L486/0001-49

Filtro Utilizado:
Até o ExêÍcício: 2024
Código do Contrato: 355

CollÍrato

u000:l:r,t:l , FDIIÂR]T DE PRODUTOS

Relação detalhada dos Contratos Empênhàdo

ALIMI]NIICIOS LT' :r'(,1 lor:r 174)l':0?l t6101,1021 lú/Ílt/:02:l lt 1.,16.:0

Saldrl

)í3+b)-(.+d)

219_b37,91rl).01) l9:078,30 0.00
Adltlvú

Cod.
^dllilo

Dots Àssinllurâ thlll vigêncla Vrlor
^dili\o lr€rririo Dut!

zo3
57r
512
383

384
721
722

2500
244'l
2208
2050

2131
2l]8
r0E5

992
993
9lJ
866
861

1495

1496
1491

t4t4
t4l5
l4l6
IEEO

t88l
1882

\932
t933
t750
t75l

l02l
2o?3
t02l
2023
:0?l
2021
l0?3
2021
102:l

2023
1023
l{t2l
2021
2023

:021
2021
102_l

7023
2023

2021
2023
2023
2023
2021
7023
l02l
2023
l02l
2t)23
l02l
:021
l02l

9.500.4t
2.405.7t

I1.943,98
9.728,70
6.755.1e

I L t0t.52
4.4 t{r. r I

501,l8
4.633.51

8.297,99
8.184.89
1.688,83
t.938.60
5.355,s5
1.071.80

9.44't,45
4.587.42
1,371.O7

8.021.31

t0.710,E:
2.1J3,30
2.78E.3ri

10.289,01

1.861,98
7.856.09
2.071.E0
1.534,37
8.807,-10

2.45t,39
3.394.J6
E.922,88
2.143,11

03t02t2021
2l03/2t)23
lll03/:ír1:i
21t0?/2023
21102/2023
t1/04DO23
11104/2023

t3/t2/2021
08/ l212023
t4/ I t/7íJ23
l3l l0/20:3
3 v tuzu?)
I l/10/2021
t3/Nr12023
25/05/2023
25/05/2t23
t5rc5â021
08/05n0:3
08/05/:0!3
0210812023

02108t2023
02108n023
l8to7Eo23
Iü07121t21
18107 /2021
27 /0912023

21t0912023
27toe/2023
o4llol2021
M/10/:013
l2/0912023
t2t09/2023

Forneccdor

lnhi!l l-inrl
Iratâs

Publirüsáo
Contrato

(a)
Adlttro

(b) fmpcohrdl)(c):
Adtltvo de

Csncelsnrcoto d€
Srldoídll

Sls€onbbll - sTICons (83) 3241 -9973 - ww1,!.e-ticons.com.br. Versão 2024.01.1,7-19.12.59
Pagê 1 of 2

(

(()
ESTÀDO DE I{^TO CROSSO
PREFÉITTiR,A \{L-N_'ICIPAL DE RONDOL À\DIA
SEC MLN DE EbUCAÇÀO. ESPORTT] E CT]T. TI]RA
CESTÀ0 :o: rrlo:.1í,l§:*-

oFl( to l\'' {nsist_tuf(7202{
Rondolândia - M'l . l9 dc laneiro de 101;l

A [- mpresa
J I, DI; tRI'f, (,OIIÉRCIO DE PRODT]TOS ALIiVtEi\TíCrcS
Al Pau hlrasr I

Mrn. Andreazza - R(,). 7ó919-000

,{ssunto: Derivução da ARP n.'03202J,

['rezados( as r

eumprimento vossa senhoria, uso do presente para solicitar anuência a para derir aç.ào

do saldo da ARP no (i3,'1023. celebrado entre a Pret'eitura nrunrcipal de Rondolândra-NíT e vossa

cmpresa. por mclo do Processo Administrati\o N' 702,2023, pregào Eletrônica N" 0ol 1023 -

para lirrrecrmento de merenda esolar. Consrderando o saldo remanescentc. solicitamos a

denvação da ARP para um prazo de 4 (quatro) rneses.

Atent:iosamente.

I-EANI)R ASCIMFNTO §ILV..\
Sec. Mun. de Educaçào. Esporte e Cultura

Decreto no 2 l2'GAB,?MR.l0l3

Concordo [) nà) conco[d0 ( ]

( urrnbo c Âsslnaluía

1

tr p,19^{rqa/ooo1-3(I
,*ü,?yd§[,fi E[ÊêiJ3l[^

te,,JJ;;mo^ffi,.reJ
-t ,

_'

)-,i \. - " r,t \

- c'*r" rrr-;,r* tí, toal

I S,r}-t lr9 2 - ú!!!-t rr ü, |. vt tLt' lr n

soLrcrTAÇAo

DERTVAÇAO DE ATA Ne 03 12023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

Memorando 027 /SEM EC/2024

JF DUARTE coruÉncro DE pRoDUTos nlrurrurÍctos

CN PJ : 28.403.068/0001-30